Peimenue

Ne 38 ot «30» HOs1Ops 2022 .

O BHeceHHH H3MEHEHHH U ONOJIHEHUH B GroIKeT
ropoackoro nocenennss Cyxoxon MyHHOHNAJAbHOro paiiona CeprueBcKuii
Camapckoii 061acTH

Ha 2022 roa 1 Ha nJiaHoOBbIN nepuoa 2023 u 2024 roaos

npuHsaTo CobpaHueM npeacTaBUTeNel
ropojckoro nocenenus Cyxonon

MYHUIUINATBHOrO paiioHa CeprueBcKuii

PaccmoTpeB mpexncTaBieHHbIH AIMHHHCTPAalMEW TOPOACKOTO ITOCEICHHA
Cyxomon myHuuunaisHoro paiiona CeprueBckuit Camapckoil obmactd — Gromker
ropozckoro nocesnenus Cyxomon Ha 2022 ron u Ha maHoBbll nepuox 2023 u 2024
rojos, Cobpanue npeacraBuTelNeil ropoackoro noceneHus Cyxonoi

PEIIIAJIO:

1. Buectu B pemenune CoOpaHus mnpejacTaBUTENEd TIOPOACKOTO IIOCEICHHS
Cyxomon ot 15.12.2021 r. Ne 36 «O Gromxkere ropozackoro mocenenus Cyxonon Ha
2022 rox wu manoBeld mepuwon 2023 u 2024 romoB» cleAyIOllMe H3MEHEHHsS H
JOTIOJTHEHHUS !

1.1. Bcratee 1 myHkr 1 cymmy «111 466» 3ameHUTh CyMMOi «112 995»;

cymmy «117 490» 3ameHuTs cymmoi «118 971»;
cymmy «6 024» 3aMeHHUTB CyMMOI «5 976».

1.2. Becratee 4 nyskT 1 cymmy «61 008» 3aMeHHUTH cyMMOit «57 362».

1.3. Bcrathe 5 nyHKT 1 cymmy «62 044» 3aMeHHTH CyMMO# «58 398».

1.4. Bcratee 6 myHKT 1 cymmy «10» 3aMeHHTE CyMMOH «1».

1.5. B crarse 12 nynxr 1 cymmy «86 020» 3amMeHHTH cymMMO# «87 899».

1.6. Tlpunoxenns 2,4,6 H3I0KUATH B HOBOH peaKiuu (MPHIAraoTes).

2. Hacrosmmee pelieHne MOMIEKHUT OPHIHATBLHOMY OIyOIHKOBAHHIO B rasere

«CeprueBckuii BECTHHK» M pa3sMEIIEHHIO Ha OQHUMAIBHOM caiiTe MyHHUIIUIAIBLHOIO



pationa CeprueBckuii http://lwww.sergievsk.rul.
3. Hacrosimee pelueHue BCTymaer B CHIY €O JHA €ro OQUIMaIBHOIO

onyOJIMKOBaHUS.

IIpencenarens CoGpaHus npeacTaBUTeNeH
ropozackoro nocenenus Cyxomon wPane  \%\

MYHHIIATIATEHOTO paifoHa CeprueBcKui C.U. Bapanos

C.A. JlanpiuuHa



0000001

¢punaHcoBbIi rox 2022

[Ipunoxenue 2
K Pemenuro Cobpanus

Hpe,[ICTaBHTeHeﬁ ropoackoro

nocenenus Cyxomomn

MYHHULIMIIAJIBHOTO pailoHa

Cepruesckuii Ne38

ot "30" HosOps 2022 T.
Benomcreennas cTpykTypa pacxoaoB Oroaixera ropoackoro nocejenus CyxomoJ
MyHHIHNAaAbHOro paiiona Cepruesckuii Camapcekoii 06,1acTi Ha o4epeaHOii

Kon Haumenosanue P3| TIP ICP BP CyMma, ThIC. pyOiteit
TJIaBH TJIaBHOTO BCET0 B TOM YHCJIE
oro pacropsIuTens 3a CYET
pacro| CpeacTB MECTHOIO Oe3Bo3Me3H
pagur| Oromkerta, pasaena, BIX
el | moapaszena, LIeJIeBO MIOCTYILJICHUH
OrOK |cTaTbU, BU/Ia PaCXO0B
€THBIX
418 |AgMuUHHCTpAUHSA 118 971 53963
ropoJacKoro
nocesjenuss Cyxomo.
MYHHIHIAJILHOTO
paiiona CeprueBckHi
Camapckoii o61acTH
418 |®ynxkuuonuposanue |01 02 1 540 0
BBICIIIEro
AOJI3KHOCTHOTO JIHLA
cyObeKkTa
Poccuiickon
®enepauy U
MYHHIHNIAJLHOTO
obpaszoBaHus




0000002

Kon
TJIaBH
oro
pacrio
PSLAUT
ens
010K
€THBIX

HaunmenoBanue
IIaBHOTO
pacropsauTens
CpeJICTB MECTHOTO
OroKera, pasjena,
nojipasjena, uejaeBou
CTaThH, BUJIAa PACXOI0B

P3|ITP

LICP

BP

CyMmMa, ThIC. pyGiieit

BCEro

B TOM 4YHCJIe
3a cuer
Ge3Bo3Me3IH
BIX
MTOCTYTUIEHU N

418

Mynununanssas
porpamMma
"CoBepIlieHCTBOBaHHUE
MYHHUIUIIAJILHOTO
YIPaBIIEHHS CEIbCKOTO
(ropoackoro)
MIOCENICHHUSI
MYHUILUIIAJILHOTO
pariona CeprueBckuii"

0102

38000
00000

1 540

418

Pacxons! Ha Bemutater (01 02

IepcoHay
roCyJ1apCTBEHHBIX
(MyHHITUNIAIBHEIX )
OpraHoB

38 0 00
00000

120

1 540

418

Pyunknuonuposaunue |01 | 04

IIpaBuTenbcTBa
Poccuiickoii
®enepauyu, BHICIIHX
HCIOTHHTEJIbHBIX
OpPraHoB
rocyaapcTBeHHOMH
BJIACTH CY0ObEKTOB
Poccuniickoi
Denepanuu,
MECTHBIX
aJMHHHCTpAU UK

6 726




0000003

Kon
rJIaBH
oro
pacno
PAIUT

HaunmeHnoBauue
I1aBHOT'O
pacropsauTens
CpPEelCTB MECTHOT'O
OromKera, pasjena,

CJId

Oro K
E€THBIX

rnoapasnena, 1ejaeBo
CTaThH, BUJA PacXoJ0B

P3

[1P LICP

BP

CymmMa, ThIC. py6Gueii

BCEro

B TOM 4uCJIe
3a CYeT
0e3B0o3MeE3IH
BIX
MOCTYTIICHU I

418

MynununnansHas
[porpaMma
"CoBepieHcTBOBaHME
MYHHLHUIATBHOTO
YTPaBICHHS CEIbCKOrO
(ropoackoro)
MTOCEJIeHHUS
MYHHIUIIATIBHOTO
paiiona CeprueBckuii"

01

04 38 000
00000

5689

418

Pacxonel Ha BhIMIaThI
TIepCOHAILY
roCyJapCTBEHHBIX
(MYHHIIUTIAJIBHBIX )
OpraHoB

01

04 38000
00000

120

4 288

418

WHEble 3akynku
TOBapoB, paboT U
YCIIYT JUIs
obecrnieueHHs
roCy1apCTBEHHBIX
(MYHHUIMIIABHBIX )

HYX]

01

04 38000
00000

240

709

418

Unele
MEXXOI0IKeTHEIe
TpaHchepTh

01

04 38000
00000

540

689

418

V1uraTa Hanoros,
cOOPOB M HHBIX
iaTexe

01

04 38000
00000

850




0000004

Kon
rJIaBH
oro
pacmno
PAIAT
eJrst
010K
€THBIX

Haumenosanue
[JIaBHOT'O
pacropsauTeis
CpeACTB MECTHOT'O
Oromxera, pasjena,
noJipasjelia, uejaeBoii
CTaTbH, BUJIAa PACXOJ0B

P3

[TP

LICP

BP

CymmMa, ThIC. pyGieit

BCETO

B TOM YHCIIe
3a cyer
0e3Bo3Me3IH
BIX
MOCTYIIJICHU I

418

MyHnununansHas
porpamma
"VrpaBnenue u
pacrnopsuKeHHe
MYHHULHITATBHEIM
HUMYIIECTBOM
CEJILCKOIo
(ropoackoro)
IIOCeJIeHUS
MYHUIUIIATEHOTO
paiiona Cepruesckmuii"

01

04

40 0 00
00000

1037

418

Hngie
MeKOH KETHBIE
TpaHchepThl

01

04

40 0 00
00000

540

1037

418

ObGecneuyenne
NesITeIbHOCTH
(pHHAHCOBBIX,
HAJIOrOBBIX H
TAMOKEeHHbIX
OpraHoOB H OPraHoB
¢punancoBoro
(punancoso-
0r0/1KeTHOT0)
HaJ30pa

01

06

1631




0000005

Kon
r1aBH
oro
pacrmo
PSIAT
€l

OrO[K | CTaThH, BHIa pacXogoB

€THBIX

HaumeHnoBanue
[JIaBHOTO
pacnopsiuTes
CpeACTB MECTHOT'O
Oromxera, pasjena,
rojapaszena, 1eJIeBoi

P3

[P

1ICP

BP

CymMa, TeIC. py6Gieit

BCETO

B TOM YHCJIE
3a cyeT
0e3Bo3Me3IH
BIX
OCTYIICHU A

418 |MyHununansHas
nporpaMma
"CoBepiIeHCTBOBaHNE
MYHHILHUITATIEHOTO
YIIPaBJICHUS CETBCKOI0O
(ropoackoro)
MOCETICHHUS
MYHHIIHAITATIEHOTO
paiioHa Cepruesckuii"

01

06

38000
00000

1631

418 |Husie
MEXOI0IKETHBIE
TpaHC(hepTEI

01

06

38000
00000

540

1631

418 |PesepBHble ponabI

01

11

418 |Henporpammusie
HalpaBlieHUS
pacxo0B MECTHOTO
Oromxkera

01

11

99 0 00
00000

418 |Pe3epBHbIe cpesicTBa

01

11

99 0 00
00000

870

418 |dApyrue
o0merocyaapcTBeHH
ble BONpOCHI

01

13

3433




0000006

Kon
TJ1aBH
oro
pacro
pAIAT

()54

Or0 1K
€THBIX

Haumenosanue
IIaBHOTO
pacropsIATens
CpeJICTB MECTHOTO
Oromxera, pasjena,
nmojipasjena, LieJaeBoi
CTaThH, BUJIa pacX0JI0B

P3

HIP

LICP

BP

CyMmwma, ThIC. pyGiieit

BCETro

B TOM YHCIIe
3a CUeT
0e3Bo3Me3IH
BIX
NOCTYIUUICHU M

418

MyHnununanssas
nporpaMma
"CoBepiieHcTBOBaHME
MYHHIUNIATBHOTO
YIPaBICHUS CEbCKOro
(ropoackoro)
MOCENICHHUS
MYHHULHUIIATEHOTO
paiiona CeprueBckuii"

01

13

38000
00000

3119

418

MHEIe 3aKynIKH
TOBapoB, paboT u
YCIIYT st
obecneyeHus
roCyZapCTBEHHBIX
(MyHHLIMIIATBHEIX )
HYX]I

01

13

38000
00000

240

745

418

HUnbie
MeXOKIKETHEIE
TpaHchepThI

01

13

38000
00000

540

2 375

418

IporpaMma
"Vupasnenue u
pacropsiKeHue
MYyHHULUTATBEHBIM
HUMYILIECTBOM
CEJIBCKOTO
(ropoackoro)
TIOCEJIeHHUSI
MYHULUIIATIEHOTO
paiiona CeprueBckuii"

Mynununansaas 01

13

40 0 00
00000

73




0000007

Kon
IJIaBH
oro
pacmo
PSLIAT
ens

OrOIDK | CTaThH, BUA PACXO/IOB

€THBIX

HaunmenoBanwue
IJIaBHOI'O
pacnopsauTens
CPeICTB MECTHOTO
Oro/KeTa, pasjena,
moapasjeia, eneBoi

Px

1P

LICP

BP

CymmMa, ThIC. pyGiieii

BCETO

B TOM YHCIIE
3a CYeT
0e3Bo3Me3H
BIX
MIOCTYIJICHUM

418 |Huble 3akynku
TOBapoB, paboT u
YCIIyT Iist
obecneyeHus
rocy1apCTBEHHBIX
(MyHULIUTIATBHBIX )
HYXK]

01

13

40000
00000

240

73

418 |MyHuunaneHas
nporpamMma

PEMOHT U yKpeIIeHHe
MaTepUaIbHO-
TEXHUYECKON 0a3bl
YYpeKIACHUH
CeNbCKOro(ropoickoro
) ToceneHus
MYHHIUIIATEHOTO
pariona CeprueBckuii"

'PeKOHCTpYyKIIHS,

01

13

46 0 00
00000

241

418 |Huble 3akynku
TOBApoB, paboT u
YCIIyT JJist
obecrnieveHus
rocyapCTBEeHHBIX
(MyHHMIIUTIATBHBIX )
HY X

01

13

46 0 00
00000

240

241

418 |MoOuau3auHOHHAS H
BHEBONCKOBas
NMOJAIrOTOBKA

02

03

755

755




0000008

Kon HaumenoBanue
IIaBH rJIaBHOT'O

oro pacriops IUuTeNs
pacmo| CcpeacTB MECTHOI'O
psagur| Oromxera, pasjena,

eli1 | nmoApaszena, LieJeBOn
Oro[K | CTaThH, BHIa PacXo/10B
©THBIX

P3

[P

LICP

BP

Cymma, ThIC. pyGiieit

BCECTO

B TOM YHCJIE
3a CUer
Oe3B03Me3/TH
BIX
MOCTYILICHU

418 (MyHununamsHas
nporpamma
"CoBepilieHCTBOBaHME
MYHUIHATIAIHEHOTO
YIPaBIEHHUS CEeIbCKOro
(ropoackoro)
[IOCEIICHHS
MYHHIUIIAIEHOIO
paiiona CeprueBckuii"

02

03

38000
00000

)

158

418 |Pacxompl Ha BBIILIATEI
[IEPCOHAITY
rocyaapCTBEHHbBIX
(MYHHITUTIAJIBHBIX )
OpraHoB

02

03

38000
00000

120

155

755

418 |/Ipyrue Bonpocsl B
objacTu
HAIHOHAJILHOM
0e30MmacHOCTH H
NpaBOOXPAHHTEILHO
H J1esiTeJIbHOCTH

03

14

418 [MyHHUIUDANIbLHAS
porpamMma
"IIpoTuBOEHCTBHS
KOppPYILIUK Ha
TePPUTOPHH
CeJIbCKOTO
(ropojackoro)
IIOCEJICHHUS
MYHHULUIATBHOTO
pationa CeprueBckuii”

03

14

45000
00000




0000009

Kon
[JIaBH
oro
pacmo
PSLTAT
el
OromK
€THBIX

HaumeHoBaHue
TJIaBHOI'O
pacnopsiauTens
CpPEJICTB MECTHOT'O
Or0/KeTa, pasaena,
noapasnesia, 1eJIeBoi
CTaTbH, BU/Ia PacX0/I0B

Pa

I1P

LICP

BP

Cymwma, ThIC. py6ieit

BCETO B TOM YHCJIe
3a cYeT
0e3Bo3ME3IH
BIX
IIOCTYILIIEHUH

418

Muble 3akynku
TOBapoB, paboT u
YCIIYT s
obecrieueHus
rocyJapCTBEHHBIX
(MyHHULMITATBHBIX )
HYXK]

03

14

45000
00000

240

418

JloposkHoe X037#icTBO
(nopoxnbIe GoHabI)

04

09

60 422 53 208

418

MyHuuunansHas
IporpamMma
"CopnepixaHue yIUYHO-
JIOPOXKHOM CeTH
CEeIBCKOro
(ropoxackoro)
[IOCEJIeHHUSI
MYHULATIAJIEHOTO
pationa Cepruesckuii"

04

09

43 000
00000

5785 0

418

Hurie
MEXOIOIKETHRIE

TpaHC(hepTH

04

09

43 000
00000

540

5785 0




00000010

Kon
IJIaBH
oro
pacrmo
PSAIMAT
e

6EO,E[)IC CTaTbH, BUJA pacxoJl10B

€THBIX

HaumenoBanue
TJIaBHOTO
pacropsiiurens
CpeJICTB MECTHOT'O
Or0KeTa, pasjena,
nojpasneia, LHejleBon

P3

I1P

LICP

BP

CymmMa, ThIC. py6iei

BCETO

B TOM YHCJIe
3a cyer
0e3B0o3Me3TH
BIX
MOCTYILICHUM

418 |MyHunMaBIbHaS
nporpamma

pa3BHUTHE
aBTOMOOHIIBHBIX
Jopor obuiero
ITOJIb30BaHUsA
MECTHOI'0O 3Ha4Y€HUH B
TIIOCEJIEHUH M.].
Cepruesckuii
Camapckoit o6nactu"

"MonepHu3zanus u

04

09

490 00
00000

54 637

53 208

418 |HHble 3aKynKu
TOBapoB, paboT u
YCIYT )15
obecrnieueHus
rocyAapCTBEHHBIX
(MyHUIUTIATIBHEIX )

HY XK

04

09

490 00
00000

240

288

418 |Hnble
MEXO0I0KETHBIE
TpaHChEePTHI

04

09

49000
00000

540

54 349

53 208

418 |KommyHaabHOe
X035HCTBO

05

02

3219

418 |MyHuIHnansHas
porpamma
"BnaroycrpoiicTBo
TEPPUTOPHHU
CEJIBCKOTO
(ropojckoro)
[IOCEJICHHUS
MYHHULHTIAIHBHOTO
pariona CeprueBckmit"

05

02

39000
00000

3219




00000011

Kon
TJ1aBH

oro

pacrmo
pAAAT

A5

610K
€THBIX

Haumenosanue
IJIaBHOTO
pacropsanuTens
CPeICTB MECTHOTO
OromxeTa, pasjena,
noapasjena, [ejleBon
CTaTbH, BUA PACXOJI0B

P3

[P

LICP

BP

Cymwma, TIC. py6iieit

BCETO

B TOM YHCJIe
3a CYeT
0e3BO3MEe3IH
BIX
MOCTYIUIEHUA

418

Hubie 3akynku
TOBapoB, paboT u
YCIIyT JUIst
obecrieueHus
rocy1apCTBeHHBIX
(MyHUITMTIATBHBIX )
HYX]T

05

02

39000
00000

240

40

418

Cy6eunuu
IOPUIMYECKUM JIHIIaM
(xpome
HEKOMMEpUYECKHX
Opra"u3amnuil),
WHIUBUIYaJIbHBIM
IIpeIpPUHAMATENISAM,
bHu3HYecKkuM aHIaMm -
IIPOU3BOIHTENISAM
TOBapoB, paboT, yciyr

05

02

39000
00000

810

3179

418

BaaroycrpoiicTso 05

03

32 834

418

nporpamMma
"BnaroycrpoiictBo
TEePPUTOPHUH
CeIIbCKOTO
(ropoackoro)
[OCEJICHUsA
MYHHULHIIATBHOTO
paiiona Cepruesckuii”

MyHununansHas 05

03

39000
00000

18 688




00000012

Kon
rJIaBH
oro
pacto
PSLITAT
e
OO K
€THBIX

Haumenosanue
IJIaBHOT'O
pacnopsiuTeNs
CPELICTB MECTHOTO
OroKeTa, pasjena,
oapasjena, mejeBoit
CTaTbH, BUJA PACXOJIOB

P3

[P

LICP

BP

Cymma, ThIC. py0Ouei

BCETO B TOM YHCIIe
3a CYeT
O0e3B0O3Me3H
BIX
MOCTYILICHUH

418

Husle 3akynku
TOBApoOB, paboT u
YCIIyT IJIst
obecrieueHus
roCyapCTBEHHBIX
(MyHUIIUTATBHBIX )
HY X[

05

03

39000
00000

240

13 341 0

418

CyOcuanu
aBTOHOMHBIM
YUpeXIeHUIM

05

03

39000
00000

620

5346 0

418

MyuuuunansHas
IporpamMmma
"CopepxxaHue yIn4HO-
JIOPOKHOM ceTH
CEJIbCKOro
(ropozckoro)
[IOCEJIeHUs
MYHHULUTIATEHOTO
pariona CeprueBckuii”

05

03

43000
00000

14 146 0

418

Hnrle
MEXOK0 IPKETHEIE
TpaHC(EpPTHI

05

03

43 000
00000

540

14 146 0

418

Jpyrue Bonpocs! B
00J12CTH OXpPaHbI
OKPpY:KaloleH cpeabl

06

05

191 0




00000013

Kon
IJIaBH
oro
pacto
PSIAT
el

C€THBIX

OroIpK |cTaThH, BUAA pacxoioB

HaumenoBanue
IJIaBHOTO
pacropsauTes
CPeJCTB MECTHOI'O
Oromxera, pasnena,
rojapaszena, 1eleBoi

P3

ITP

LICP

BP

CymmMa, TeIC. pyGiieii

BCEro

B TOM YHCJIE
3a CYeT
6e3B03ME3H
BIX
MOCTYTUIEHU A

418 (MyHuiunansHas
IporpaMma
"bnaroyctpoiictBo
TEPPUTOPHHA
CEJIBCKOTO
(ropoackoro)
IIOCENICHUs
MYHUIUIIATBEHOTO
paiiona CeprueBckmii"

06

05

39000
00000

191

418 |WHble 3aKynKu
TOBapoB, paboT U
YCIIYT JUJIs
obecneyeHus
rocyJapCTBEHHEBIX
(MyHHLIMTIATBHEIX )

HY X

06

05

39000
00000

240

189

418 |Ynnara Hajloros,
cOOpOB M MHBIX
IUIaTeXKEH

06

05

39000
00000

850

418 |MoJaoaexnan
MNOJIHTHKA

07

07

297

418 |MyHnununagsHas
nporpamma "Pa3Butue
cdepsl KyJIbTypsI |
MOJIOJIEIKHOM
MOJIUTUKH Ha
TEPPUTOPUH
CEJIBCKOTO
(ropoackoro)
TIOCEeJICHU
MYHUIUNIATBEHOTO
paiiona CeprueBckuii"

07

07

44 0 00
00000

297




00000014

Kopn
IJ1aBH
oro
pacno
pPAIAT
eJIs
OrO K
€THBIX

HaumenoBanwue
[JIaBHOTO
pacrnopsures
CPeJICTB MECTHOTO
Oromxera, pasjeia,
nojpasjena, LejeBoi
CTaTb, BUJA PACXOIOB

P3

[1P

LICP

BP

CymmMa, ThIC. py6Gnei

BCEro B TOM YHCJIE
3a cYeT
6e3B03Me3IH
BIX
IIOCTYILJICHUH

418

205155
MEKOI0IKEeTHBIE
TpaHCQEepTEI

07

07

44 0 00
00000

540

297 0

418

KyabTypa

08

01

3 061 0|

418

MynununansHas
nporpamma "Pa3Butune
cepsl KyIsTypsl U
MOJIOAEKHOMU
MOJUTHKH Ha
TEPPUTOPHUH
CeJIbCKOro
(ropozackoro)
IIOCENICHUSA
MYHHLUITAIEHOTO
paiiona CeprueBckuii"

08

01

44 0 00
00000

3061 0

418

WHEb1e 3aKynkn
TOBapoB, paboT u
YCIIYT IJist
obecrieueHus
roCyZlapCTBeHHBIX
(MyHHUIIUIIAIBHBIX )
HYX]

08

01

44 0 00
00000

240

331 0

418

Hubie
MeXOI0KeTHBIe
TpaHCchepThI

08

01

44 0 00
00000

540

2730 0

418

Puszuueckas

KYJbTypa

11

01

4 860 0




00000015

Kon HaunmenoBanue P3|IIP LICP BP CymmMma, ThIC. py6ei
IJIaBH IJIaBHOT'O BCEr0 | B TOM YHCJIE
oro pacropsIuTens 3a cyeT
pacio| CpeacTB MECTHOIO Oe3B0O3ME3TH
psiauT| Oromkera, pasjena, BIX
els | moapaszena, [eJeBoi MOCTYIUICHHM
OrO[K | CTaThH, BHa PACXO/IOB
€THBIX
418 [MyHununansaas 11101 48 0 00 4 860 0
nporpamma "Pa3Butne 00000
Gu3HIecKoil KYIbTYphI
H CIIOpTa Ha
TEPPUTOPHH
CeJIBCKOro
(ropoackoro)
noceNIeHus
MYHUIIHAITATEHOTO
paitona CeprueBckuii"
418 |Unere 11|01 48 0 00 540 4 860 0
MeXOI0KEeTHEIE 00000
TpaHC(epThIl
HUTOIO 118 971 53 963




0000001

[Tpunoxenue 4
K Pemenuto Co6panus
MpeACTaBUTEIEN TOPOJACKOIO
- mocenenus Cyxomon
MYHMIIMIIAIBHOFO paifoHa

' Cepruesckuii Ne38

or "30" HostOpst 2022 .
Pacnpeueﬂeﬂue OXOKEeTHBIX ACCHTHOBAHHIA 110 LeJIeBbIM CTAThAM

{Mynnmma.nhﬂbm NpPOrpaMmMamM H HelporpaMMHbBIM HANPABJIEHHSIM

) ;{eﬂfeﬂbﬂoe"m), Tpynnam BHIOB PacxoaoB KJIaccHpuKaHH pacxoaon OromKeTa

. TOPOACKOro noce.neﬂna CIXO,[[O,J‘[ Ha 2022 ro,u

—

aTexeu

HaHMeHOBaHHe :I_[CP' :BP ; Cmea ‘Thic. py6uieii
BCETo B TOM YHCIIE
3a cyer
Oe3Bo3Me3IH
BIX

TOCTYILICHUM

MynununaJjbHas nporpamma 38 0 00 00000 12 735 755

"CoBeplieHCTBOBaHHE

MYHHUHIAJIbHOIO YIIpaBJIeHHs

CeJIbCKOro (ropoackoro)

nocejieHHs MyHHIHNIAJIbHOTO

paiiona CeprueBckmii'

Pacxons!l Ha BeituiaTe! nepconaxy| 38 0 00 00000 (120 6 583 735

rocyZapCTBEHHEIX

(MyHULIMITAJBHBIX ) OPraHOB

Wusbie 3akymnku ToBapos, padoru| 38 0 00 00000 (240 1 454 0

YCIIyT 11 oOecTiedeHus

rocyaapCTBEHHBIX

(MyHULIUNIATBHBIX ) HY XK

WHble MeXOI0KETHEIE 38 0 00 00000 (540 4 695 0

TpaHc(epTh

Ymnara Hanoros, c6opoB u unbX| 38 0 00 00000 |850 3 0




0000002

HaumenoBanue

LICP

BP

Cymma, TEIC. pyOneii

BCEro

B TOM YHCJIe
3a cYeT
06e3B03Me3IH
BIX
MOCTYIUICHUA

MyunnuunaabHas nporpamma
"B.aaroycrpoiicTso
TEPPHTOPHH CEJILCKOI0
(ropoackoro) mocesnenus
MYHHIHIIAJIbHOI0 paoHa
CeprueBckmnii"

39000 00000

22 097

Wuele 3aKkynku ToBapos, paboT u
yciyr s obecrnieueHus
roCy/1apCTBEHHBIX
(MYHHLUNATBHBIX) HYXI

39000 00000

240

13 570

CyOcuaun aBTOHOMHEBIM
YYPEKICHUAM

39000 00000

620

5346

CyOcunnn 1opuiudecKiM JTUIam
(kpoMe HEKOMMeEpYECKUX
OpraHu3aluii),
WHIUBUIYaTbHBIM
MpeIpUHUMATENIM,
(bU3NYECKUM JIHIaM -
TIPOU3BOAMUTENSIM TOBAPOB,
pabor, ycayr

390 00 00000

810

3179

V1utara Hajoros, cOOpOB M UHBIX
iaTexen

39 0 00 00000

850

MynuuunaasHas nporpaMmma
"YnpaBienue u
pacnopsizkeHue
MYHHIHNATbHBIM
HMYIIeCTBOM CeJIbCKOro
(ropoackoro) nmocenenust
MYHHIHIIAILHOI0 paloHa
Cepruescknii'

40 0 00 00000

1109




0000003

HaumMmeHoBanue

LICP

BP

CymMma, TEIC. pyOuieit

BCETO

B TOM YHCJIe
3a CYeT
0e3Bo3Me31H
BIX
MOCTYIUICHUH

HHble 3aKynku ToBapoB, paGor u
YCIYT 1Jist obecreyeHus
rocyZlapCTBEHHBIX
(MyHULIMIATBHBIX ) HYXK

40 0 00 00000

240

73

WHb1e Mex0r0KeTHRIE
TpaHC(hepTsI

40 0 00 00000

540

1 037

MyHuuunaapHas nporpaMmma
"Conepixanue yJIu4HO-
JAOPOKHOMH CeTH CeIbCKOro
(ropoackoro) nocejieHusi
MYHHUHNAJBHOIO paiioHa
Cepruesckuii"

43 0 00 00000

19 932

HHe1e Mex0I0mKeTHBIE
TpaHC()EpPTHI

43 0 00 00000

540

19932

MyHnuuunaabHas nporpaMma
""PazBuTHe cepbl KyAbTYpHI H
MOJIOA€KHOH MOJIHTHKH Ha
TEPPHTOPHH CENbCKOI0
(ropoackoro) moce/jieHus
MYHHIHNAJBHOrO paoHa
CeprueBcknii'

44 0 00 00000

3 358

WHeble 3aKymKu ToBapoB, paGoT u
yCIyT [uist obecredeHus
roCy1apCTBEHHBIX
(MyHHLIMIIAJBHBIX ) HY KT

44 0 00 00000

240

331

HMHuble MexOroKeTHBIE
TpaHchepTE

44 0 00 00000

540

3 027




0000004

HanMeHoBanme

LICP

BP

Cymma, ThIC. pyGiieit

BCECTO

B TOM YHCJIE
3a CcYer
0e3B03Me3IH
BIX
MOCTYIUICHUH

MyuuuunajabHasi nporpamma
"IlpoTuBoaeiicTBHsA
KOPPYNUHH HA TEPPHTOPHH
CeJIbCKOro (ropocKoro)
NOCeJIEHHS MYHHIHNAIbHOI0
parona CeprueBckuii"

45 0 00 00000

WHuele 3akynku ToBapos, paboT u
yCIIyT Juis obecrieyeHus
rocy1apCTBEHHBIX
(MYHHLUTIATBHBIX ) HYX]]

45000 00000

240

Mynuuunaabhas nporpamma
"PeKOHCTPYKIHSI, PEMOHT H
YKpenJjieHHe MaTepHajibHO-
TeXHHYeCKOoH 0a3bl
YYpexKaeHUu |
CeJILCKOro(ropoackoro)
NnoceJIeHHsI MYHHIHIAILHOI 0
paiiona CeprueBckuii'

46 0 00 00000

241

WHble 3aKynKku TOBapoB, paboT u
YCIYT s obecreyeHus
roCyJapCTBEHHBIX
(MyHHMLIMITATBHBIX ) HYX]I

46 0 00 00000

240

241




0000005

HaumenoBauue

LICP

BP

Cymwma, ThIC. py6ueit

BCETO

B TOM YHCJIE
3a CYeT
0e3Bo3Me3IH
BIX
MOCTYILJICHUH

MynununaasHas nporpamma
"PasBuTHe pusnyeckoii
KyJbTYpPBI H CIOPTA HA
TEPPHTOPHH CEJIHCKOIo
(ropoackoro) mocesienus
MYHHIHNIAJIbHOI0 paiioHa
Cepruescknii"

48 0 00 00000

4 860

HNHble Mex010KeTHBIE
TpaHchepTh

48 0 00 00000

540

4 860

MyHHuHaB/AbHAS POrpamMma
"MoaepHH3aUus H pa3BHTHE
aBTOMOOHJIBHBIX JOpPOT
o0ero moIb30BaHHUSA
MEeCTHOI'0 3HAa4YE€HHH B
noceneHdH M.p. CeprueBckmii
Camapckoii o6nacTu"

49 0 00 00000

54 637

53 208

Wuple 3aKynku ToBapoB, paboT U
YCIIYT AJist oOecreueHust
rocyAapCTBEHHBIX
(MyHHLUIIATBHBIX) HY K]

49 0 00 00000

240

288

HHble MexOI0KEeTHRIE
TpaHcdepThl

49 0 00 00000

540

54 349

53 208

Henporpammusie
HalpaBJ/IeHUs Pacxoa0B
MeCTHOro O0raxera

99 0 00 00000

PesepBHble cpeacTBa

99 0 00 00000

870

HUTOI'O

118 971

53 963
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